29. - Marcus Morelli Somaschensis Congregationis Praepositus Generalis Fratibus, et Filiis dilectis Salutem. Quod in Ordine nostro administrando nobis in primis proponimus, ut studia juvenum nostrorum non modo instauraremus, sed etiam etiam viribus pro tempore, et copia promoveremus, id jam elapso anno aliqua ex parte consecuti sumus. Ac ut deinceps cuicumque ex nostris tempus vel minimum terere fortasse contingat, praecipimus, ut omnes, qui aetatis annum quadragessimum nondum attigerunt, sedulam operam in Theologiae parti repetendae inveniunt, quae agit de Conscientia a De Leonibus - De iustitia et iure - Et de Sacramentis

Faint, mirrored text from the reverse side of the page, appearing as bleed-through. The text is largely illegible due to its orientation and fading.

Legibus = De iustitia, et iure = Et de Sacramento
 in genere, = quorum periculum facient cum a No-
 bis iterum, vel a provinciali Rectoribus, aut a viris
 ad id designatis provincia quaeque circa Quindecim
 dies Solemnem, vel paulo secus, perstrabitur.
 Huiusmodi autem periculis solvere minime tene-
 tur ii, quibus certa studentis ratio, et methodus
 a nobis ex lege in secundo veluti Tyrocinio pro-
 scripta fuerit, seu deinde singillatim pro tempore
 praescribetur. Omnes autem praeterea nostros
 hortamur, ut ea non omittant studia, imo im-
 pense excolant, quae cuique faciunt ad inge-
 niosos iuvenes sibi commissos recte in bonis
 litteris, ac disciplinis erudiendos. Quibus ca-
 veant Rectores nequid per aliquem ex nostris
 haec in re desiderari patiantur, neve studia a
 sincera virtute inquam dirimi videantur. Va-
 let, Patres, et filii nobis perjurandi. - Romae.
 Ex Collegio Clementino - X. Kal. Decemb. an. MDCCXXXIII.
 P.S. Haec epistola publica vestris legatur, et inter acta
 cuiusque Collegii adseruetur. (Da exemplum a stampa).

Prospetto degli Studi del Collegio di S. Antonio.
 Parte Letteraria e Scientifica.
 Elementi.

Nella scuola degl' Elementi si fa procedere la
 grammatica italiana, e a questa si congiunge
 poscia quella della lingua latina. Si facilita
 lo studio grammaticale presentando in tavola vi-
 sibile a tutti i discenti scritte in grandi caratteri
 le desinenze delle declinazioni, e delle coniu-
 gazioni di ambedue le lingue. Le regole gramma-
 ticali si fanno loro osservare in prose istruitive
 ed eleganti, acciò essi fin dalle prime si formi-
 no il gusto colla lettura delle medesime. Ed a
 ciò vie maggiormente conseguire fanno loro molte-
 re a memoria narrazioncelle, favolette e lettere
 famigliari analoghe all'età, tratte da autori an-
 tichi e moderni meritamente stimati nell'Ita-
 liana letteratura. Si insegna la Storia sacra.